PAGE

Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.09.2023                                                                                                             № 92
Об утверждении дополнительного соглашения
К дополнительному соглашению о проведении

реструктуризации к договорам о предоставлении
бюджетного кредита бюджету муниципального
образования Сергеихинское
           В соответствии с подпунктом «б» части 4 статьи 1 Закона Владимирской области от 03.07.2023 № 87-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном бюджете на 2023   год   и    на   плановый   период   2024   и   2025  годов» и постановление Правительства Владимирской области от 18.01.2023 № 4 «О Порядке предоставления бюджетам муниципальных образований области бюджетных кредитов из областного бюджета в 2023 году, их использования, возврата и реструктуризации задолженности по ним»  Совет  народных   депутатов   муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области р е ш и л :
1. Утвердить     дополнительное     соглашение от 27 июля 2023 года         № 1  к дополнительному соглашению о проведении реструктуризации от 15 июня 2023г. № 4/2/2 заключенного между администрацией  муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области  и Министерством финансов Владимирской области.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                     Ю.С. Торопова
PAGE
2